
CHANCE LIGA 2023/24, 52. kolo
pátek 1. 3. 2024, 18:00

HC LERAM Orli Znojmo – HC Stadion Litoměřice

Aktuální kolo
HC Frýdek-Místek HC RT TORAX Poruba 2011 17:00

SK Horácká Slavia Třebíč HC ZUBR Přerov 17:30

Berani Zlín HC Dukla Jihlava 17:30

LHK Jestřábi Prostějov VHK ROBE Vsetín 18:00

HC Baník Sokolov HC Dynamo Pardubice B 18:00

SC Marimex Kolín HC Slavia Praha 18:00

Výsledky Orlů
49. st 21. 2. 2024 HC RT TORAX Poruba 2011 - HC LERAM Orli Znojmo 4:1

50. so 24. 2. 2024 HC LERAM Orli Znojmo - VHK Robe Vsetín 6:3

51. st 28. 2. 2024 HC Dynamo Pardubice B - HC LERAM Orli Znojmo 4:2



HC LERAM Orli Znojmo

# Jméno Post Věk Stát

1 Roman Durný B 25 SVK

98 Dominik Groh B 25 CZE

7 David Štich O 34 CZE

10 Lukáš Adámek Ú 21 CZE

13 Jan Zahradníček O 27 CZE

15 Petr Kratochvíl Ú 26 CZE

20 Patrik Čermák Ú 21 CZE

21 Dominik Tejnor O 30 CZE

23 Tomáš Svoboda Ú 37 CZE

37 David Vala O 28 CZE

44 Jan Berger Ú 35 CZE

47 Jakub Jenáček O 24 CZE

53 Radim Matuš Ú 30 CZE

57 Jan Hruška Ú 38 CZE

66 Dominik Sklenář Ú 23 CZE

70 Peter Lichanec Ú 31 SVK

71 Jan Bartko O 27 CZE

72 Jan Sedláček O 22 CZE

74 Pavel Jenyš Ú 27 CZE

82 Daniel Bukač O 24 CZE

93 Petr Beránek Ú 30 CZE

94 Erik Mareš O 23 CZE

95 Martin Šťovíček U 28 CZE

Hlavní trenér: Václav Baďouček
Asistenti trenéra: Jiří Beroun, Tomáš Jakeš
Manažer týmu: Kateřina Oherová

HC Stadion Litoměřice

# Jméno Post Věk Stát

3 Oliver Šatný B 20 CZE

93 Oldřich Cichoň B 22 CZE

4 Lukáš Plos Ú 19 CZE

5 Riku Sihvonen Ú 25 FIN

7 Michael Krutil O 21 CZE

12 Jiří Jebavý O 34 CZE

14 Kale Costa Ú 21 AUS

16 Ondřej Hrabík Ú 19 CZE

18 Petr Ton Ú 21 CZE

20 Jakub Tůma O 20 CZE

21 Josef Jícha Ú 26 CZE

23 Pavel Kordule Ú 24 CZE

24 Michal Vitouch Ú 20 CZE

44 Patrik Husák O 33 CZE

47 Vítek Benda O 21 CZE

57 Přemysl Svoboda Ú 23 CZE

76 Markus Korkiakoski Ú 31 FIN

77 Jakub Černohorský O 22 CZE

81 Tomáš Tomek O 21 CZE

82 Filip Kuťák Ú 27 CZE

89 Jakub Žmola Ú 18 CZE

Hlavní trenér: Miroslav Přerost
Asistent trenéra: František Ptáček
Trenér brankářů: Vratislav Vajner

www.hcorli.cz 2

http://www.hcorli.cz/


Aktuální tabulka
1. Poruba 51 61 112

2. Vsetín 51 40 96

3. Prostějov 51 18 89

4. Litoměřice 51 1 80

5. Třebíč 51 -1 80

6. Zlín 51 -5 78

7. Přerov 51 -3 77

8. Jihlava 51 -11 71

9. Sokolov 51 -11 68

10. Kolín 51 -13 67

11. Slavia 51 -20 67

12. Pardubice B 51 -8 65

13. Frýdek-Místek 51 -21 64

14. Znojmo 51 -27 57
Sloupce  zleva: pořadí,  tým,  odehrané  zápasy,
rozdíl  skóre  (vstřelené  branky  –  inkasované
branky), počet bodů celkem.

Zajímavosti
• Prohra  Orlů  ve  středečním  zápase  s

Pardubicemi  B  v  Chrudimi  definitivně
rozhodla o sestupu do II. Ligy. Znojmo
má nyní ztrátu na předposlední Frýdek-
Místek 7 bodů a je tedy jasné, že ani v
případě dnešní výhry za tři body svého
soka již nedožene. Baráž se v Chance
lize nehraje, poslední sestupuje přímo.
 

• Dnešní  poslední  kolo  však  rozhodne  o
postupujících do předkola play-off i o
čtvrtfinalistech. 

• Ač  v  konečné  tabulce  skončí  Znojmo
poslední,  v  tabulce  domácích  zápasů
mu  momentálně  náleží  šestá  příčka.
Před svými fanoušky vyhrálo čtrnáct  z
pětadvaceti  možných  duelů.  Venku
naopak pouze čtyři. 

www.hcorli.cz 3

http://www.hcorli.cz/

	HC LERAM Orli Znojmo
	–
	HC Stadion Litoměřice
	Aktuální kolo
	Výsledky Orlů

	HC LERAM Orli Znojmo
	HC Stadion Litoměřice
	Aktuální tabulka
	Zajímavosti




